中国公路学会筑路机械分会
中公筑字[2014]05号
关于举办“公路沥青路面设计、施工技术与质量控制培训班”
的通知
各相关单位：
随着我国公路建设的飞速发展，沥青路面被我国高速公路越来越普遍的采用，交通量及其轴重越来越大，对沥青路面的结构要求和施工质量水平提出了更高的要求。在新的《沥青路面设计规范》即将颁布之际，为提高我国在建项目的整体建设质量，学习和掌握沥青路面设计、施工等行业新技术，增强从业人员的职业技能，针对即将颁布的《沥青路面设计规范》，我学会拟举办“公路沥青路面设计、施工技术与质量控制培训班”，现通知如下：
一、培训内容
1、新形势下沥青路面设计理念、设计方法及设计过程控制；
2、沥青路面施工标准化；
3、沥青路面施工工艺；
4、材料控制与施工质量过程控制；
5、高等级公路沥青路面施工管理；
6、试验检测关键控制技术；
7、改性沥青技术；
8、热拌沥青混合料配合比设计；
9、沥青路面大中修方案、施工与质量控制；
10、环保节能型筑养路技术。
二、培训时间和地点
  2014年05月28日至05月30日(28日报到)       杭州市
  2014年06月06日至06月08日(06日报到)       呼和浩特市
   2014年06月13日至06月15日(13日报到)       武汉市
三、参加人员
各地交通运输厅（局、委）、公路管理局、市政工程管理局等单位相关方面的领导、工程技术人员；农村公路、城建、市政系统建设与养护管理单位；相关高等院校、交通科研、设计、施工单位、质量监督部门主管及工程技术人员；检测、监理、仪器及材料研发生产企业。
四、培训方式
1、本次培训班将聘请沥青路面施工方面的专家、教授主讲。会议以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。
2、培训结束后，向培训合格者颁发结业证书。
五、其他事项
（一）培训费1380元/人，资料费实收。食宿统一安排，费用自理。所有费用报到当日交纳，统一开具票据。
（二）请各单位接到文件后，积极组织本单位及下属单位领导和工程技术管理人员报名参加，并提前将填写好的报名回执表传真至会秘处。会秘处在收到报名回执表后，于开班前6天发送报到通知书，详告具体地点、乘车路线、食宿及日程安排等有关事项。
电  话： 010-57014182   010-82170813
传  真： 010-82170813
联系人： 董  佳     E-mail:glpxdj@163.com
网  址：www.chhcm.com.cn
   中国公路学会筑路机械分会
                                                 2014年04月29日
公路沥青路面设计、施工技术与质量控制培训班报名回执表
报名日期：2014年   月   日             加盖公章
	单位名称：                            邮编：

	联系人：
	联系电话：

	E-mail：
	单位传真：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	单位
	培训地点

	□是预定酒店   □单人标准间
□否　　　　   □双人标准间
	此次培训希望增加学习内容和专题：

电  话： 010-57014182   010-82170813
传  真： 010-82170813
联系人： 董  佳     E-mail:glpxdj@163.com
网  址：www.chhcm.com.cn